
Camping Den Osse

Preisliste 2024 ab 22.03.24

Stellplatzen GRUPPEN PREIS PRO PERSON PRO NACHT EXKL. KURTAXE 

Neben- Zwischen Hochsaison

Kleine Zeltplätze 7,80€       8,20€           10,00€             

279 bis zum 282 + 220 bis zum 224

Wohnwagen-/Zeltplätze mit Strom 11,00€     12,00€        12,50€             

227 bis zum 235 + 247

Luxus Wohnwagen-/Zeltplätze 13,50€     15,50€        16,50€             

225-226+239 bis zum 246+248 bis zum 250

255 bis zum 278

Obengennante Nachtpreisen sind exkl.Kurtaxe (€ 1,85 p.p.p.n.vom 22.03 bis 01.05 und 01.09 bis 03.11 

und € 2,05 p.p.p.n. vom 01.05 bis 01.09), exkl. Verwaltungskosten (€ 9,-).

Blockhütte Gruppen

Wenn Ihre Gruppe aus 15 - 30 Personen besteht, erhalten Sie 4% Rabatt auf den Gesamtmietpreis.

Der Gruppenpreis für Mindes Anzahl 15 Personen.

Teilen Sie uns spätestens 1 Monat vor Ihrer Anreise die genaue Anzahl Wanderhütte und die

genaue Anzahl Stellplätze mit und die Teilnehmerliste mit Namen und Geburtsdatums  und 

Autokennzeichen.

Auf einem Platz darf stehen 3 a 4 Personen und 1 Auto: 1 Caravan mit einem kleinem Zelt oder 2 Zelten. 

Der Abstand zwischen 2 Plätze muss mindestens 3 Meter betragen.

Wir bitten Ihnen beim slechten Wetter Ihr Auto am Parkplatz zu stellen.

Der Gruppenpreis ist nur gültig wenn die ganze Gruppe am Campingplatz ist ; 

diejenigen die eher anreisen oder später abreisen, zahlen den normalen Preis.

Hunden sind excl. der Gruppenpreis, dafür muss mann extra  bezahlen.

Wenn Sie kein Reiserücktrittsversicherung abgeschlossen haben 

und Sie brauchen die reservierten Plätze nicht oder Sie annullieren 

nicht rechtzeitig, berechnen wir € 45,= pro Platz pro Nacht.

Unter Vorbehalt von Änderungen und Erratum

Nebensaison: 22.03.2024 - 29.03.2024

01.04.2024 - 08.05.2024

20.05.2024 - 29.05.2024 Camping Den Osse

02.06.2024 - 26.06.2024 Blankersweg 4

01.09.2024 - 27.09.2024 4318 TV Brouwershaven

Zwischensaison: 29.03.2024 - 01.04.2024 Tel. +31-111-691513

29.05.2024 - 02.06.2024 www.campingdenosse.nl

26.08.2024 - 01.09.2024 info@campingdenosse.nl

27.09.2024 - 03.11.2024

Hochsaison: 08.05.2024 - 20.05.2024

26.06.2024 - 26.08.2024


